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PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL - 2025 

 
A Comissão de Seleção do Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no Programa de Estágio Multiprofissional em Saúde Mental, a iniciar-se 
no ano de 2025, na Rede de Atenção Psicossocial de Niterói, torna público o resultado final do processo seletivo, conforme classificação abaixo: 
 
3.8.1.1 A classificação final dos candidatos se dará por categoria profissional (Enfermagem, Psicologia, Serviço Social e Terapia Ocupacional), em ordem decrescente das notas finais, obtida 
no cálculo das médias ponderadas, conforme item 3.8.1 deste edital.  
 
3.8.1.2 Não havendo candidato com nota final igual ou superior a 6,0 (seis) pontos em alguma das categorias profissionais, a vaga será preenchida considerando a ordem decrescente da 
classificação final para aprovação no processo seletivo, independentemente da categoria profissional.  
 
3.8.2 Serão considerados eliminados do Processo Seletivo os candidatos que obtiverem nota final inferior a 6,0 (seis) pontos.  

 
 

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 
 

PSICOLOGIA 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
Nº DO DOCUMENTO 

OFICIAL 
NOME NOTA 1ª ETAPA NOTA 2ª ETAPA MÉDIA FINAL 

1º 023/2025 29538186 MARIANA PORTO DA SILVA CORDEIRO FERNANDES 9,4 10,0 9,8 

2º 030/2025 293121454 MARIA CLARA ROCHA DE SOUSA 8,1 10,0 9,4 

3º 033/2025 266978919 ISABELLA CUNHA ALVES DA SILVA 8,7 9,0 8,9 

4º 024/2025 578386318 PABLO RODRIGUES ALVES 6,9 9,2 8,4 

5º 028/2025 269899142 CAROLINE GASPAR CHAGNON 7,0 8,5 8,0 

6º 014/2025 277726246 ISADORA ALVES DA COSTA SANTOS 8,2 7,8 7,9 

7º 019/2025 283199370 TAINARA RODRIGUES DE SOUSA 8,1 7,0 7,4 

8º 04/2025 277377263 RAFAELA ANTUNES FERNANDES PETRONE 6,8 6,3 6,5 

9º 01/2025 285648754 LARISSA MARTINS DE MEDEIROS 7,4 5,5 6,1 

10º 010/2025 282960657 CAMILA RODRIGUES DE FREITAS 8,3 5,0 6,1 

11º 020/2025 106016751 RENY JESSIKA DE OLIVEIRA PEREIRA 8,0 5,0 6,0 



 
SERVIÇO SOCIAL 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
Nº DO DOCUMENTO 

OFICIAL 
NOME NOTA 1ª ETAPA NOTA 2ª ETAPA MÉDIA FINAL 

1º 026/2025 268747987 BERNARDO MENEZES TRAJANO DE SÁ 6,8 9,0 8,3 

2º 09/2025 272181835 BRUNA RAMOS CHARLIER DE MELLO 6,3 6,0 6,1 

3º  017/2025 12851999 NATÁLIA SANTIAGO DE SOUZA 6,1 6,0 6,0 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
Nº DO DOCUMENTO 

OFICIAL 
NOME NOTA 1ª ETAPA NOTA 2ª ETAPA MÉDIA FINAL 

1º 023/2025 29538186 MARIANA PORTO DA SILVA CORDEIRO FERNANDES 9,4 10,0 9,8 

2º 030/2025 293121454 MARIA CLARA ROCHA DE SOUSA 8,1 10,0 9,4 

3º 033/2025 266978919 ISABELLA CUNHA ALVES DA SILVA 8,7 9,0 8,9 

4º 024/2025 578386318 PABLO RODRIGUES ALVES 6,9 9,2 8,4 

5º 026/2025 268747987 BERNARDO MENEZES TRAJANO DE SÁ 6,8 9,0 8,3 

6º 028/2025 269899142 CAROLINE GASPAR CHAGNON 7,0 8,5 8,0 

7º 014/2025 277726246 ISADORA ALVES DA COSTA SANTOS 8,2 7,8 7,9 

8º 019/2025 283199370 TAINARA RODRIGUES DE SOUSA 8,1 7,0 7,4 

9º 04/2025 277377263 RAFAELA ANTUNES FERNANDES PETRONE 6,8 6,3 6,5 

10º 09/2025 272181835 BRUNA RAMOS CHARLIER DE MELLO 6,3 6,0 6,1 

11º 01/2025 285648754 LARISSA MARTINS DE MEDEIROS 7,4 5,5 6,1 

12º 010/2025 282960657 CAMILA RODRIGUES DE FREITAS 8,3 5,0 6,1 

13º 017/2025 12851999 NATÁLIA SANTIAGO DE SOUZA 6,1 6,0 6,0 

14º 020/2025 106016751 RENY JESSIKA DE OLIVEIRA PEREIRA 8,0 5,0 6,0 



 
 
 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

 
CANDIDATOS SELECIONADOS DE ACORDO COM OS ITENS 3.8.1.1 E 3.8.1.2 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nº 
INSCRIÇÃO 

Nº DO DOCUMENTO 
OFICIAL 

NOME NOTA 1ª ETAPA NOTA 2ª ETAPA MÉDIA FINAL 

023/2025 29538186 MARIANA PORTO DA SILVA CORDEIRO FERNANDES 9,4 10,0 9,8 

030/2025 293121454 MARIA CLARA ROCHA DE SOUSA 8,1 10,0 9,4 

033/2025 266978919 ISABELLA CUNHA ALVES DA SILVA 8,7 9,0 8,9 

026/2025 268747987 BERNARDO MENEZES TRAJANO DE SÁ 6,8 9,0 8,3 


